CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. 78 OGGETTO: Autorizzazione al dipendente dott. Marco Cannata all’espletamento
dell’incarico di componente O.1.V. presso altri comuni.

Datad 0 SET. 2014

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per
lF'unz., Serv. [nterv.
Addi _ IL RAGIONIERE CAPO

.......................................................

Parcre del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Il Dirige c iZ1 .
Ragusa, li :@/OE ZO/L’ ‘I/ b ......................

Parere del Responsablle di Ragioneria in merito alla regolarita contabllé\
Si esprime parere FAVOREVOLE

_}l/R/esponsabile di Ragioneria

22 g eh

.......................................................................

Ragusa, i ..

Per I'assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,
comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

legittimita.

30 SET. 2014

Ragusadi .0




IL SINDACO

Vista la richiesta presentata in data 18.09.2014 prot. n. 69198 dal dipendente dott. Marco
Cannata, dirigente con contratto a tempo indeterminato in servizio presso il Settore 3°. tendente
ad ottenere I"autorizzazione allo svolgimento dell’incarico di componente O.1.V presso altri
comuni (Viareggio (LU), Altopascio, (LU) Uzzano (PD);

Visto I"art.24 del Vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi:

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolaritd tecnica ¢ contabile,
nonche attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo Settore Ragioneria;

Visto I’art.41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza nelle
materie indicate nell’art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I'indirizzo normativo in
ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra quelle indicate
nel sopraccitato art. 15 della L.R. n.44/91 per cui il provvedimento stesso rientra nella competenza
sindacale;

DETERMINA

[. Autorizzare il Dott. Marco Cannata, nato a Noto il 19.02.1971, dirigente in servizio presso il
Settore 3°, all’espletamento dell’incarico di componente di O.LV.( Organismo indipendente di
valutazione) a condizione che il dipendente dia comunicazione dell’incarico al Settore di
competenza, nonché del relativo compenso previsto, ai fini della comunicazione obbligatoria per
I” Anagrafe delle prestazioni del personale dipendente.

Dare atto che I’incarico di cui in oggetto & conforme alla fattispecie prevista dall’art.24 del vigente
Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi citato in premessa e che ricntra nella
disciplina dell’art.53 comma 7 e seg. del DLgs n.165/2001:

Dare atto, altresi , che I’incarico verra espletato in orario extra lavorativo e tale da non
compromettere il regolare svolgimento dell’attivita d’ufficio.

4. Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa

Dare atto, infine .che la presente autorizzazione & valida per il periodo 2014/2015/2016.

t

(8]

n

IL SINDACO

Parte integrante : Ing.Federico J}ie)ci
istanza prot.n. 69198 del 18.09.2014 %é / L
RV e o

s



\\\ . . . ~ oy
Il sottoseritto n}cssgﬁoiwnalc attesta che copia della presente determinazione ¢ stata attissa all’Albo
Pretorio b0 LR finoal ......4-§ 07200 per quindici giorni consecutivi.

Ragusa. li ... 19.SEL. 20 ..
1L MESSO COMUNALE

it Mﬁtﬁﬁb‘f\“u Liriuai ORE
"""""" {Salonie Francesos)----+

Certifico che. contestualmentdall attissione all’ Albo, la determinazione ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio. ai sen¥ del 3° comma dell’art.8 detla L.R. n.39/97

Ragusa, [ oo

lla presente determinazione € rimasta affissa all’Albo

......... al . 180112008

Il sottoscritto messo comunale attesta che copia
Pretorio per quindici giorni consecutivi dal ... 34..

Ragusa, li e p
I. MESSO COMUNALE

Certificato ¢i avvenuta pubblicazione dell determinazione

Vista I' Attestazione del mgéso comunalg, peggifzgpeche la presente determ azione, & stata affissa all’Albo
Pretorio di questo Compfie il gIOTNO.......oviviereinnennnen: ed & rimasta affissa pgr quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ...3. 9528208~ senza opposizione.

Ragusa, i .c.oooo e

IL SEGRETARIO GENE

Per Copia conforme da sorvire

19 SET.2W
B'__ana, N SOUTORO PR

NETARIO GENERALE




- —

pa AL :
| YVTTYY LA
CITTA' DI RAGUSA Rl
T AR 4
275k | Al Sindaco del (,‘umujc ’{ii Ragusa
PROT.N° 5 %138

CAT. ! _CLAS. _Z_FAscC,
Oggctor richiesta autorizzazione incarichi retribuit;.

I sottoseritto Marco Cannata. in qualita di dirigente di questa Amministrazione Comunale. chicde
di-essere autorizzato allo svolgimento dei seguenti incarichi retribuiti. ai sensi dell'art. 53 del D.lgs.
165/01:

- incarico di componente dell'Organismo indipendente dij valutazione del Comune di Viareggio
().

- incarico di componente dell'Organismo indipendente di valutazione dej comuni di Altopascio
(1.t)), Montecarlo (LU), Porcari (LU). Villa Basilica (LU), conferito dal Comune di Altopascio
(h.th .

- incarico di componente dell'Organismo indipendente di valutazione del Comune di Uzzano (PT).
Cordiali saluti,

Ragusa, 18.09.2014

Dstt. Marco Cannata
A/

PRI »cr;-:,i.;‘:n::ialdp?

o 1
4 ~Sinddcaley

T

§

an SET. 2015—

———

m?ﬁéusﬂ

0TBno1LLn

L | UFFICIp pg

1 H

\, i 18 SET 201
_ARRIVD

'-‘-——.__-__ i
""“"""ﬁ--a.,,-...- e H

T i



